
江苏省泰兴中等专业学校机械工程系实习耗材小音箱、电

线项目询价采购公告

江苏省泰兴中等专业学校拟对机械工程系实习耗材项小音箱、电线目进行询

价采购，特欢迎参加。

一、采购项目概况：

1.项目名称：机械工程系实习耗材小音箱、电线项目

2.采购编号：TXZZ2018010019

3.采购内容：小音箱、电线等（详见附件）

4.采购预算（人民币）：

5、付款方式：用户验收合格后付清货款。

6、合同工期：需在询价结束后 3个工作日内完成。

二、供应商资格条件：

1、供应商参加政府采购活动应当具备下列条件：

（1）具有独立承担民事责任的能力；

（2）具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；

（3）具有履行合同所必需的设备和专业技术能力；

（4）有依法缴纳税收和社会保障资金的良好记录；

（5）参加政府采购活动前三年内，在经营活动中没有重大违法记录；

（6）法律、行政法规规定的其他条件。

三、询价文件的下载：

1 询价报价单自行下载。

2.下载时间： 2018 年 4 月 26 日起；

四、日程安排

1、公告发布时间： 2018 年 4 月 26 日

2、询价报价单递交截止时间： 2018 年 4 月 28 日 16 时 30 分

3、询价报价单递交地点（询价地点）：江苏省泰兴中等专业学校总务处

（三）

五、保证金:本项目无需缴纳保证金



六、询价报价单

1、询价报价单递交截止时间

询价报价单递交截止时间： 2018 年 4 月 28 日 16 时 30 分止。

逾时未递交《询价报价单》的，将不能参加本次项目的采购活动。

2、询价报价单递交方式

供应商应在询价报价单递交截止时间前，将《询价报价单》现场递交至江苏

省泰兴中等专业学校总务处（三）。

3、供应商如实填写询价报价单中的有关内容和信息，如内容不完整，造成

采购机构无法联系的，其引发的不良后果由供应商自行承担；

4、已提交询价报价单的供应商，如无正当理由不参加本项目采购活动，江

苏省泰兴中等专业学校有权作出不利于供应商的处理。

七、公告发布媒介：

江苏省泰兴中等专业学校校园网

八、联系方式：

泰兴中等专业学校

联系人：周先生 张广军

电话：0523-87703636 13809046560

2018 年 4 月 26 日



附 件

江苏省泰兴中等专业学校耗材购置申请表

申请系部:__机械工程系___ 申请人：___张广军__ 申请时间： __2018_年_4_月_8_日

耗

材

名

称

淘宝链接 品牌
规格型

号
单位 数量

用

途

小

音

箱

实

习

散

件

https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.56.71ab1

fb9lz9zx0&id=566267617823&ns=1&abbucket=4#detail

双声道

（两只

音箱）

套 48

17

汽

修

实

习

电

线

https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.27.27d76

dcaYGQXJJ&id=565537293935&ns=1&abbucket=4#detail

远东

电线

1.5

100 米/

卷 国标

卷 24

17

汽

修

实

习

https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.56.71ab1fb9lz9zx0&id=566267617823&ns=1&abbucket=4
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.56.71ab1fb9lz9zx0&id=566267617823&ns=1&abbucket=4
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.27.27d76dcaYGQXJJ&id=565537293935&ns=1&abbucket=4
https://item.taobao.com/item.htm?spm=a230r.1.14.27.27d76dcaYGQXJJ&id=565537293935&ns=1&abbucket=4


询价报价单

供应商（章）

联 系 电 话

采购项目名称

序号 设备（货物）名称 型号和规格 数量 单位
询价价格

单价 合价

总价：

小写：

大写：

合同工期 日历天

有效期 天

保证金

（人民币）
（小写）￥ 元

文件份数 正本： 份； 副本： 份；

其他事项声明


